

---

# PRZEDMIAR

---

## Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

---

Nowy kod  
45400000-1  
45000000-7

Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  
Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI: Dostosowanie wejścia do budynku Wydziału  
Pedagogiczno Artystycznego UAM w Kaliszu do wymagań osób  
z niepełnosprawnością.

ADRES INWESTYCJI: ul. Nowy Świat 28/30, 62-800 Kalisz

NAZWA INWESTORA: Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

ADRES INWESTORA: ul. H. Wieniawskiego 1, Poznań

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE:

mgr inż. Maciej Cebulak

DATA OPRACOWANIA: 07.02.2023

---

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
<b>PRZEDMIAR:</b>					
<b>1</b>		<b>ROBOTY ROZBIÓRKOWE I ZIEMNE</b>			
1 d.1	KNR 4-01 0212-03	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych - schody i podesty.	m3		
		4,515	m3	4,515	
				<b>RAZEM</b>	<b>4,515</b>
2 d.1	KNR 2-31 0807-01	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej.	m2		
		125,30	m2	125,300	
				<b>RAZEM</b>	<b>125,300</b>
3 d.1	KNR 4-01 0102-05	Wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 3.0 m w gruncie kat. III	m3		
		1,50 * 6,00 * 0,60	m3	5,400	
		22,635 * 2,36 * 0,60	m3	32,051	
				<b>RAZEM</b>	<b>37,451</b>
4 d.1	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu i gruntu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m3		
		4,515 + 125,13 * 0,10 * 1,25 + 37,451 - poz.5	m3	40,426	
				<b>RAZEM</b>	<b>40,426</b>
<b>2</b>		<b>ROBOTY BUDOWLANE - KONSTRUKCJA</b>			
5 d.2	KSNR 1 0309-02	Zasypywanie wykopów ze skarpami z przerzutem na odległość do 3 m z zagęszczeniem ; kat.gr. IV	m3		
		(6,00 + 22,635) * 1,50 * 0,40	m3	17,181	
				<b>RAZEM</b>	<b>17,181</b>
6 d.2	KNR 2-02 0603-01	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - pierwsza warstwa	m2		
		42,00	m2	42,000	
				<b>RAZEM</b>	<b>42,000</b>
7 d.2	KNNR-W 3 0207-01	Izolacje pionowe ścian fundamentowych z folii kubełkowej bez gruntowania powierzchni	m2		
		42,00	m2	42,000	
				<b>RAZEM</b>	<b>42,000</b>
8 d.2	KNR 2-02 0609-10	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych pionowych XPS	m2		
		42,00	m2	42,000	
				<b>RAZEM</b>	<b>42,000</b>
9 d.2	KNKRB 6 0102-04	Podsypka piaskowa zagęszczana ręcznie	m3		
		1,50 * 6,00 * 0,20	m3	1,800	
		22,635 * 2,36 * 0,20	m3	10,684	
				<b>RAZEM</b>	<b>12,484</b>
10 d.2	KNR-W 2-02 0205-01	Płyty fundamentowe żelbetowe - ręczne układanie betonu - płyta fundamentowa schodów i rampy.	m3		
		1,50 * 6,00 * 0,40	m3	3,600	
		22,635 * 2,36 * 0,40	m3	21,367	
				<b>RAZEM</b>	<b>24,967</b>
11 d.2	KNR 2-02 0290-04	Przygotowanie i montaż zbrojenia - pręty żebrowane o śr. 8-14 mm	t		
		0,250	t	0,250	
				<b>RAZEM</b>	<b>0,250</b>
12 d.2	KNR 2-02 0218-01 analogia	Stopnie betonowe zewnętrzne i wewnętrzne na gotowym podłożu - wykonanie i rozbiórka deskowania, ręczne układanie betonu w konstrukcji schodów i rampy.	m3		
		1,50 * 6,00 * 0,20	m3	1,800	
		22,635 * 2,36 * 0,20	m3	10,684	
				<b>RAZEM</b>	<b>12,484</b>

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
<b>3</b>		<b>ROBOTY BUDOWLANE - WYKOŃCZENIOWE</b>			
13 d.3	KNK 2-06 0405-04	Obrzeża betonowe o wym. 30x8 cm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową - podstopnice i obrzeża rampy.	m		
		6,00 * 2 * 2	m	24,000	
		(22,635 - 0,38 - 1,50) * 3	m	62,265	
		2,36 * 3	m	7,080	
				<b>RAZEM</b>	<b>93,345</b>
14 d.3	KNR 2-31 23103-03	Chodniki z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm, prostokątnej 20x10 cm na podsypce cementowopiaskowej - posadzka schodów i rampy.	m2		
		1,50 * 6,00	m2	9,000	
		22,635 * 2,36	m2	53,419	
				<b>RAZEM</b>	<b>62,419</b>
15 d.3	KNR 0-11 0317-01 analogia	Nawierzchnie z kostki betonowej - odtworzenie chodnika na styku z schodami i rampą, kostka z odzysku.	m2		
		(6,00 + 22,635) * 1,50	m2	42,953	
				<b>RAZEM</b>	<b>42,953</b>
16 d.3	wycena indywidualna	Balustrada ze stali nierdzewnej - dostawa , montaż, kotwienie (zgodna z wymaganiami Rozporządzenia WT 2023 dla osób z niepełnosprawnością).	m		
		7,00 * 2	m	14,000	
				<b>RAZEM</b>	<b>14,000</b>
17 d.3	wycena indywidualna	Wycieraczka stalowa zewnętrzna, nierdzewna z odwodnieniem.	szt		
		4	szt	4,000	
				<b>RAZEM</b>	<b>4,000</b>
18 d.3	wycena indywidualna	Przebudowa wyczystek rur spustowych - wymiana.	szt		
		2	szt	2,000	
				<b>RAZEM</b>	<b>2,000</b>
19 d.3	wycena indywidualna	Naprawa cokołu budynku na styku z posadzką rampy i schodami.	kpl		
		1	kpl	1,000	
				<b>RAZEM</b>	<b>1,000</b>